■米原市周辺エリア

※時刻表は別添によりご案内いたします。

お問い合わせ先：湖国バス㈱長浜営業所　TEL：0749-62-3201

■彦根市周辺エリア

日　　程 ２０２５年９月２８日 (日)

対象路線 彦根循環線

内　　容 終日運休

お問い合わせ先：湖国バス㈱彦根営業所　TEL：0749-25-2501

■草津市周辺エリア

日　　程 ２０２５年９月２９日 (月)

以上

2025年9月

お客様各位

第７９回国民スポーツ大会及び関連行事開催に伴う

交通規制よる路線バスの運行について

　標題の件について、次のとおり運休便や途中折り返しでの運行があるほか、渋滞による運行遅延の発生が

見込まれております。

　ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますがご理解の程お願い申し上げます。

日程 対象路線 内容

米原工業団地線 一部便の運休

米原多和田線 坂田駅で途中折り返し運行

米原工業団地線 一部便の運休

米原多和田線 坂田駅で途中折り返し運行

2025年9月28日（日）

13：30～15：30頃

2025年9月29日（月 ）

16：00～18：30頃

対象路線 内容

県立長寿社会福祉センター行き

　→南草津飛島線（南草津駅～青山五丁目～県立長寿社会福祉ｾﾝﾀｰ）

　→南草津医大線（南草津駅～ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ西口～県立長寿社会福祉ｾﾝﾀｰ）

　→草津医大線（草津駅～立命館大学～県立長寿社会福祉ｾﾝﾀｰ）

・終点の変更　大学病院前（滋賀医大）止め

・滋賀ｱﾘｰﾅ～県立長寿社会福祉ｾﾝﾀｰ間一部時間運休

南草津立命線（パナソニック西口経由）

（南草津駅～パナソニック西口～立命館大学）

立命館大学行き

　→迂回のためﾊﾟﾅｿﾆｯｸ前～BKCｸﾞﾘｰﾝﾌｨｰﾙﾄﾞ停車なし

南草津駅行き

　→迂回のためBKCｸﾞﾘｰﾝﾌｨｰﾙﾄﾞ～ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ団地口停車なし

2025年9月28日（日）　米原市周辺時刻表

・・・運休便

【日祝日】米原工業団地線（往路） 【日祝日】米原工業団地線（復路）
便

数

米
原
駅
東
口

米
原
高
校
口

米
原
高
校

番
場

米
原
工
業
団
地
口

ア
イ
リ
ス
オ
ー

ヤ
マ
前

ア
ス
ト
ラ
ゼ
ネ
カ

東
レ
・
カ
ー

ボ
ン
マ
ジ
ッ
ク
前

便

数

東
レ
・
カ
ー

ボ
ン
マ
ジ
ッ
ク
前

ア
ス
ト
ラ
ゼ
ネ
カ

ア
イ
リ
ス
オ
ー

ヤ
マ
前

米
原
工
業
団
地
口

番
場

米
原
高
校

米
原
高
校
口

米
原
駅
東
口

1 8:07 8:09 8:10 8:13 8:15 8:15 8:16 8:19 1 8:19 8:19 8:19 8:22 8:24 8:27 8:28 8:33
2 14:35 14:37 14:38 14:41 14:43 14:43 14:44 14:47 2 14:47 14:47 14:47 14:50 14:52 14:55 14:56 15:01
3 16:50 16:52 16:53 16:56 16:58 16:58 16:59 17:02 3 17:02 17:02 17:02 17:05 17:07 17:10 17:11 17:16
4 18:15 18:17 18:18 18:21 18:23 18:23 18:24 18:27 4 18:27 18:27 18:27 18:30 18:32 18:35 18:36 18:41

【日祝日】米原多和田線（往路） ・・・坂田駅発着のため停車いたしません。

便

数

米
原
駅
東
口

米
原
高
校
口

さ
く
ら
が
丘

岩
脇

中
多
良

近
江
高
等
技
術
専
門
校

多
良
口

飯
村

坂
田
駅

リ
ー

デ
ィ
ン
グ
坂
田

近
江
市
民
自
治
セ
ン
タ
ー

双
葉
中
学
校

ふ
く
し
あ

息
長
小
学
校

能
登
瀬

多
和
田

ロ
ー

ザ
ン
ベ
リ
ー

多
和
田

1 9:00 9:03 9:04 9:04 9:05 9:07 9:09 9:13 9:14 9:14 9:15 9:16 9:25
2 10:00 10:03 10:04 10:04 10:05 10:07 10:09 10:13 10:14 10:14 10:15 10:16 10:19 10:28
3 11:00 11:03 11:04 11:04 11:05 11:07 11:09 11:13 11:14 11:14 11:15 11:16 11:19 11:28
4 12:30 12:33 12:34 12:34 12:35 12:37 12:39 12:43 12:44 12:44 12:45 12:46 12:49 12:58
5 13:30 13:33 13:34 13:34 13:35 13:37 13:39 13:43 13:44 13:44 13:45 13:46 13:49 13:58
6 14:45 14:48 14:49 14:49 14:50 14:52 14:54 14:58 14:59 14:59 15:00 15:01 15:04 15:13
7 16:30 16:33 16:34 16:34 16:35 16:37 16:39 16:43 16:44 16:44 16:45 16:46 16:49 16:58
8 17:40 17:43 17:44 17:44 17:45 17:47 17:49 17:53 17:54 17:54 17:55 17:56 17:59 18:08
9 19:00 19:03 19:04 19:04 19:05 19:07 19:09 19:13 19:14 19:14 19:15 19:16 19:25

【日祝日】米原多和田線（復路） ・・・坂田駅発着のため停車いたしません。

便

数

ロ
ー
ザ
ン
ベ
リ
ー

多
和
田

多
和
田

能
登
瀬

息
長
小
学
校

ふ
く
し
あ

双
葉
中
学
校

近
江
市
民
自
治
セ
ン
タ
ー

リ
ー
デ
ィ
ン
グ
坂
田

坂
田
駅

飯
村

多
良
口

近
江
高
等
技
術
専
門
校

中
多
良

岩
脇

さ
く
ら
が
丘

米
原
高
校
口

米
原
駅
東
口

1 9:26 9:28 9:29 9:30 9:30 9:31 9:35 9:36 9:38 9:39 9:40 9:42 9:51
2 10:30 10:32 10:34 10:35 10:36 10:36 10:37 10:41 10:42 10:44 10:45 10:46 10:48 10:58
3 11:30 11:32 11:34 11:35 11:36 11:36 11:37 11:41 11:42 11:44 11:45 11:46 11:48 11:58
4 13:00 13:02 13:04 13:05 13:06 13:06 13:07 13:11 13:12 13:14 13:15 13:16 13:18 13:28
5 14:00 14:02 14:04 14:05 14:06 14:06 14:07 14:11 14:12 14:14 14:15 14:16 14:18 14:28
6 15:15 15:17 15:19 15:20 15:21 15:21 15:22 15:26 15:27 15:29 15:30 15:31 15:33 15:43
7 17:00 17:02 17:04 17:05 17:06 17:06 17:07 17:11 17:12 17:14 17:15 17:16 17:18 17:28
8 18:10 18:12 18:14 18:15 18:16 18:16 18:17 18:21 18:22 18:24 18:25 18:26 18:28 18:38
9 19:30 19:32 19:33 19:34 19:34 19:35 19:39 19:40 19:42 19:43 19:44 19:46 19:55

2025年9月29日（月）　米原市周辺時刻表

・・・運休便

【平日】米原工業団地線（往路） 【平日】米原工業団地線（復路）
便

数

米
原
駅
東
口

米
原
高
校
口

米
原
高
校

番
場

米
原
工
業
団
地
口

ア
イ
リ
ス
オ
ー

ヤ
マ
前

ア
ス
ト
ラ
ゼ
ネ
カ

東
レ
・
カ
ー

ボ
ン
マ
ジ
ッ
ク
前

便

数

東
レ
・
カ
ー

ボ
ン
マ
ジ
ッ
ク
前

ア
ス
ト
ラ
ゼ
ネ
カ

ア
イ
リ
ス
オ
ー

ヤ
マ
前

米
原
工
業
団
地
口

番
場

米
原
高
校

米
原
高
校
口

米
原
駅
東
口

1 8:07 8:09 8:10 8:13 8:15 8:15 8:16 8:19 1 8:19 8:19 8:19 8:22 8:24 8:27 8:28 8:33
2 8:35 8:37 8:38 8:41 8:43 8:43 8:44 8:47 2 8:47 8:47 8:47 8:50 8:52 8:55 8:56 9:01
3 14:35 14:37 14:38 14:41 14:43 14:43 14:44 14:47 3 14:47 14:47 14:47 14:50 14:52 14:55 14:56 15:01
4 16:50 16:52 16:53 16:56 16:58 16:58 16:59 17:02 4 17:02 17:02 17:02 17:05 17:07 17:10 17:11 17:16
5 18:15 18:17 18:18 18:21 18:23 18:23 18:24 18:27 5 18:27 18:27 18:27 18:30 18:32 18:35 18:36 18:41
6 19:15 19:17 19:18 19:21 19:23 19:23 19:24 19:27 6 19:27 19:27 19:27 19:30 19:32 19:35 19:36 19:41
7 20:04 20:06 20:07 20:10 20:12 20:12 20:13 20:16 7 20:25 20:25 20:25 20:28 20:30 20:33 20:34 20:39

【平日】米原多和田線（往路） ・・・坂田駅発着のため停車いたしません。

便

数

米
原
駅
東
口

米
原
高
校
口

さ
く
ら
が
丘

岩
脇

中
多
良

近
江
高
等
技
術
専
門
校

多
良
口

飯
村

坂
田
駅

リ
ー
デ
ィ
ン
グ
坂
田

近
江
市
民
自
治
セ
ン
タ
ー

双
葉
中
学
校

ふ
く
し
あ

息
長
小
学
校

能
登
瀬

多
和
田

ロ
ー
ザ
ン
ベ
リ
ー

多
和
田

1 7:35 7:37 7:40 7:47 7:48 7:55
2 10:00 10:03 10:04 10:04 10:05 10:07 10:09 10:13 10:14 10:14 10:15 10:16 10:19 10:28
3 11:00 11:03 11:04 11:04 11:05 11:07 11:09 11:13 11:14 11:14 11:15 11:16 11:19 11:28
4 12:30 12:33 12:34 12:34 12:35 12:37 12:39 12:43 12:44 12:44 12:45 12:46 12:49 12:58
5 13:30 13:33 13:34 13:34 13:35 13:37 13:39 13:43 13:44 13:44 13:45 13:46 13:49 13:58
6 14:30 14:33 14:34 14:34 14:35 14:37 14:39 14:43 14:44 14:44 14:45 14:46 14:49 14:58
7 15:20 15:23 15:24 15:24 15:25 15:27 15:29 15:33 15:34 15:34 15:35 15:36 15:39 15:48
8 16:30 16:33 16:34 16:34 16:35 16:37 16:39 16:43 16:44 16:44 16:45 16:46 16:49 16:58
9 17:40 17:43 17:44 17:44 17:45 17:47 17:49 17:53 17:54 17:54 17:55 17:56 17:59 18:08
10 19:00 19:03 19:04 19:04 19:05 19:07 19:09 19:13 19:14 19:14 19:15 19:16 19:25

【平日】米原多和田線（復路） ・・・坂田駅発着のため停車いたしません。

便

数

ロ
ー

ザ
ン
ベ
リ
ー

多
和
田

多
和
田

能
登
瀬

息
長
小
学
校

ふ
く
し
あ

双
葉
中
学
校

近
江
市
民
自
治
セ
ン
タ
ー

リ
ー

デ
ィ
ン
グ
坂
田

坂
田
駅

飯
村

多
良
口

近
江
高
等
技
術
専
門
校

中
多
良

岩
脇

さ
く
ら
が
丘

米
原
高
校
口

米
原
駅
東
口

1 7:55 7:57 7:59 8:04 8:11
2 10:30 10:32 10:34 10:35 10:36 10:36 10:37 10:41 10:42 10:44 10:45 10:46 10:48 10:58
3 11:30 11:32 11:34 11:35 11:36 11:36 11:37 11:41 11:42 11:44 11:45 11:46 11:48 11:58
4 13:00 13:02 13:04 13:05 13:06 13:06 13:07 13:11 13:12 13:14 13:15 13:16 13:18 13:28
5 14:00 14:02 14:04 14:05 14:06 14:06 14:07 14:11 14:12 14:14 14:15 14:16 14:18 14:28
6 15:00 15:02 15:04 15:05 15:06 15:06 15:07 15:11 15:12 15:14 15:15 15:18 15:20 15:22 15:30
7 15:50 15:52 15:54 15:55 15:56 15:56 15:57 16:01 16:02 16:04 16:05 16:08 16:10 16:12 16:20
8 17:00 17:02 17:04 17:05 17:06 17:06 17:07 17:11 17:12 17:14 17:15 17:16 17:18 17:28
9 18:10 18:12 18:14 18:15 18:16 18:16 18:17 18:21 18:22 18:24 18:25 18:26 18:28 18:38
10 19:30 19:32 19:33 19:34 19:34 19:35 19:39 19:40 19:42 19:43 19:44 19:46 19:55

2025年9月29日（月） 草津市周辺時刻表(県立長寿社会福祉センター行き)

交通規制に伴い、大学病院前（滋賀医大）止めとして運行いたします。

滋賀アリーナ～県立長寿社会福祉センターは停まりません。

南
草
津
駅

野
路

南
田
山

玉
川
小
学
校
前

小
野
山

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
東
口

立
命
館
大
学

立
命
館
大
学
正
門
前

若
草
一
丁
目

若
草
中
央
通
り

青
山
一
丁
目

青
山
五
丁
目

青
山
七
丁
目

松
ヶ
丘
三
丁
目

松
ヶ
丘
五
丁
目

京
都
大
学
生
態
学

研
究
セ
ン
タ
ー

大
学
病
院
前

滋
賀
ア
リ
ー

ナ

東
大
津
高
校

滋
賀
医
大
西
門
前

県
立
長
寿
社
会

福
祉
セ
ン
タ
ー

1 8:59 9:00 9:01 9:02 9:03 9:04 9:07 9:08 9:09 9:10 9:11 9:12 9:13 9:14 9:15 9:15 9:20 9:20 9:21 9:22 9:33

2 9:20 9:21 9:22 9:23 9:24 9:25 9:28 9:29 9:30 9:31 9:32 9:33 9:34 9:35 9:36 9:36 9:41 9:41 9:42 9:43 9:54

3 9:52 9:53 9:54 9:55 9:56 9:57 10:00 10:01 10:02 10:03 10:04 10:05 10:06 10:07 10:08 10:08 10:13 10:13 10:14 10:15 10:26

4 10:52 10:53 10:54 10:55 10:56 10:57 11:00 11:01 11:02 11:03 11:04 11:05 11:06 11:07 11:08 11:08 11:13 11:13 11:14 11:15 11:26

5 11:52 11:53 11:54 11:55 11:56 11:57 12:00 12:01 12:02 12:03 12:04 12:05 12:06 12:07 12:08 12:08 12:13 12:13 12:14 12:15 12:26

6 12:52 12:53 12:54 12:55 12:56 12:57 13:00 13:01 13:02 13:03 13:04 13:05 13:06 13:07 13:08 13:08 13:13 13:13 13:14 13:15 13:26

7 13:52 13:53 13:54 13:55 13:56 13:57 14:00 14:01 14:02 14:03 14:04 14:05 14:06 14:07 14:08 14:08 14:13 14:13 14:14 14:15 14:26

8 14:52 14:53 14:54 14:55 14:56 14:57 15:00 15:01 15:02 15:03 15:04 15:05 15:06 15:07 15:08 15:08 15:13 15:13 15:14 15:15 15:26

南
草
津
駅

野
路

南
田
山

玉
川
小
学
校
前

小
野
山

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
東
口

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
前

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
西
口

笠
山
東

笹
の
口

ク
レ
ス
ト
草
津
前

血
液
セ
ン
タ
ー

前

南
笠
団
地
前

大
学
病
院
前

滋
賀
ア
リ
ー

ナ

東
大
津
高
校

滋
賀
医
大
西
門
前

県
立
長
寿
社
会

福
祉
セ
ン
タ
ー

1 7:36 7:37 7:38 7:39 7:40 7:41 7:42 7:43 7:43 7:44 7:44 7:45 7:46 7:48 7:48 7:51 7:54 8:02

2 8:17 8:18 8:19 8:20 8:21 8:22 8:23 8:24 8:24 8:25 8:25 8:26 8:27 8:29 8:29 8:32 8:35 8:43

草
津
駅

渋
川
口

国
道
草
津

東
草
津

草
津
１
丁
目

（
草
津

）

中
学
校
前

（
草
津

）

お
ば
川
新
橋

東
矢
倉
一
丁
目

東
矢
倉
二
丁
目

バ
イ
パ
ス
野
路

小
野
山

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
東
口

立
命
館
大
学

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
東
口

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
前

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
西
口

笠
山
東

笹
の
口

ク
レ
ス
ト
草
津
前

血
液
セ
ン
タ
ー

前

南
笠
団
地
前

大
学
病
院
前

滋
賀
ア
リ
ー

ナ

東
大
津
高
校

滋
賀
医
大
西
門
前

県
立
長
寿
社
会

福
祉
セ
ン
タ
ー

1 8:05 8:06 8:08 8:11 8:12 8:13 8:15 8:16 8:17 8:18 8:19 8:20 8:23 8:25 8:27 8:28 8:28 8:29 8:30 8:32 8:34 8:35 8:40 8:40 8:40 8:40

長
寿
社
会

福
祉
セ
ン
タ
ー

行

草
津
医
大
線

長
寿
社
会

福
祉
セ
ン
タ
ー

行

南
草
津
医
大
線

長
寿
社
会

福
祉
セ
ン
タ
ー

行

南
草
津
飛
島
線

当日の運行についてのお問い合わせは大津営業所(077-543-6677)までお電話ください。

当日の運行についてのお問い合わせは大津営業所(077-543-6677)までお電話ください。

当日の運行についてのお問い合わせは大津営業所(077-543-6677)までお電話ください。

2025年9月29日（月） 草津市周辺時刻表(南草津立命線（パナソニック西口経由）)

南
草
津
駅

野
路

南
田
山

玉
川
小
学
校
前

小
野
山

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
東
口

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
前

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
西
口

笠
山
東

笹
の
口

ク
レ
ス
ト
草
津
前

B
K
C
グ
リ
ー

ン

フ
ィ
ー

ル
ド

立
命
館
大
学

立
命
館
大
学

B
K
C
グ
リ
ー

ン

フ
ィ
ー

ル
ド

ク
レ
ス
ト
草
津
前

笹
の
口

笠
山
東

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
西
口

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク

ス
ク
ー

ル

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク

南
門
前

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク

団
地
口

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
東
口

小
野
山

玉
川
小
学
校
前

南
田
山

野
路

南
草
津
駅

1 8:01 8:02 8:03 8:04 8:05 8:06 8:07 8:08 8:08 8:09 8:09 8:10 8:24 1 9:45 9:46 9:48 9:48 9:49 9:49 9:50 9:52 9:52 9:54 9:55 9:56 9:57 9:58 10:09

2 8:30 8:31 8:32 8:33 8:34 8:35 8:36 8:37 8:37 8:38 8:38 8:39 8:53 2 10:45 10:46 10:48 10:48 10:49 10:49 10:50 10:52 10:52 10:54 10:55 10:56 10:57 10:58 11:09

3 9:30 9:31 9:32 9:33 9:34 9:35 9:36 9:37 9:37 9:38 9:38 9:39 9:50 3 13:45 13:46 13:48 13:48 13:49 13:49 13:50 13:52 13:52 13:54 13:55 13:56 13:57 13:58 14:09

4 10:24 10:25 10:26 10:27 10:28 10:29 10:30 10:31 10:31 10:32 10:32 10:33 10:44 4 14:55 14:56 14:58 14:58 14:59 14:59 15:00 15:02 15:02 15:04 15:05 15:06 15:07 15:08 15:19

5 11:03 11:04 11:05 11:06 11:07 11:08 11:09 11:10 11:10 11:11 11:11 11:12 11:23 5 15:45 15:46 15:48 15:48 15:49 15:49 15:50 15:52 15:52 15:54 15:55 15:56 15:57 15:58 16:09

6 11:22 11:23 11:24 11:25 11:26 11:27 11:28 11:29 11:29 11:30 11:30 11:31 11:42 6 16:45 16:46 16:48 16:48 16:49 16:49 16:50 16:52 16:52 16:54 16:55 16:56 16:57 16:58 17:09

7 12:22 12:23 12:24 12:25 12:26 12:27 12:28 12:29 12:29 12:30 12:30 12:31 12:42 7 17:10 17:11 17:13 17:13 17:14 17:14 17:15 17:17 17:17 17:19 17:20 17:21 17:22 17:23 17:34

8 13:03 13:04 13:05 13:06 13:07 13:08 13:09 13:10 13:10 13:11 13:11 13:12 13:23 8 17:25 17:26 17:28 17:28 17:29 17:29 17:30 17:32 17:32 17:34 17:35 17:36 17:37 17:38 17:49

9 13:22 13:23 13:24 13:25 13:26 13:27 13:28 13:29 13:29 13:30 13:30 13:31 13:42 9 17:40 17:41 17:43 17:43 17:44 17:44 17:45 17:47 17:47 17:49 17:50 17:51 17:52 17:53 18:04

10 14:03 14:04 14:05 14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:10 14:11 14:11 14:12 14:23 10 17:55 17:56 17:58 17:58 17:59 17:59 18:00 18:02 18:02 18:04 18:05 18:06 18:07 18:08 18:19

11 14:22 14:23 14:24 14:25 14:26 14:27 14:28 14:29 14:29 14:30 14:30 14:31 14:42 11 18:10 18:11 18:13 18:13 18:14 18:14 18:15 18:17 18:17 18:19 18:20 18:21 18:22 18:23 18:34

12 15:22 15:23 15:24 15:25 15:26 15:27 15:28 15:29 15:29 15:30 15:30 15:31 15:42 12 18:25 18:26 18:28 18:28 18:29 18:29 18:30 18:32 18:32 18:34 18:35 18:36 18:37 18:38 18:49

13 16:22 16:23 16:24 16:25 16:26 16:27 16:28 16:29 16:29 16:30 16:30 16:31 16:42 13 18:40 18:41 18:43 18:43 18:44 18:44 18:45 18:47 18:47 18:49 18:50 18:51 18:52 18:53 19:04

14 17:24 17:25 17:26 17:27 17:28 17:29 17:30 17:31 17:31 17:32 17:32 17:33 17:44 14 18:55 18:56 18:58 18:58 18:59 18:59 19:00 19:02 19:02 19:04 19:05 19:06 19:07 19:08 19:19

15 18:24 18:25 18:26 18:27 18:28 18:29 18:30 18:31 18:31 18:32 18:32 18:33 18:44 15 19:10 19:11 19:13 19:13 19:14 19:14 19:15 19:17 19:17 19:19 19:20 19:21 19:22 19:23 19:34

16 19:24 19:25 19:26 19:27 19:28 19:29 19:30 19:31 19:31 19:32 19:32 19:33 19:44 16 19:25 19:26 19:28 19:28 19:29 19:29 19:30 19:32 19:32 19:34 19:35 19:36 19:37 19:38 19:49

17 20:24 20:25 20:26 20:27 20:28 20:29 20:30 20:31 20:31 20:32 20:32 20:33 20:44 17 19:40 19:41 19:43 19:43 19:44 19:44 19:45 19:47 19:47 19:49 19:50 19:51 19:52 19:53 20:04

18 21:24 21:25 21:26 21:27 21:28 21:29 21:30 21:31 21:31 21:32 21:32 21:33 21:41 18 19:55 19:56 19:58 19:58 19:59 19:59 20:00 20:02 20:02 20:04 20:05 20:06 20:07 20:08 20:19

19 20:10 20:11 20:13 20:13 20:14 20:14 20:15 20:17 20:17 20:19 20:20 20:21 20:22 20:23 20:34

20 20:25 20:26 20:28 20:28 20:29 20:29 20:30 20:32 20:32 20:34 20:35 20:36 20:37 20:38 20:49

21 20:40 20:41 20:43 20:43 20:44 20:44 20:45 20:47 20:47 20:49 20:50 20:51 20:52 20:53 21:04

22 20:55 20:56 20:58 20:58 20:59 20:59 21:00 21:02 21:02 21:04 21:05 21:06 21:07 21:08 21:19

23 21:10 21:11 21:13 21:13 21:14 21:14 21:15 21:17 21:17 21:19 21:20 21:21 21:22 21:23 21:31

24 21:25 21:26 21:28 21:28 21:29 21:29 21:30 21:32 21:32 21:34 21:35 21:36 21:37 21:38 21:46

25 21:40 21:41 21:43 21:43 21:44 21:44 21:45 21:47 21:47 21:49 21:50 21:51 21:52 21:53 22:01

26 22:00 22:01 22:03 22:03 22:04 22:04 22:05 22:07 22:07 22:09 22:10 22:11 22:12 22:13 22:21

南
草
津
駅
行

南
草
津
飛
島
線

（
パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
西
口
経
由

）

立
命
館
大
学
行

南
草
津
立
命
線

（
パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
西
口
経
由

）

交通規制に伴い、パナソニック東口経由として迂回運行いたします。

パナソニック前～BKCグリーンフィールドは停まりません。

交通規制に伴い、パナソニック東口経由として迂回運行いたします。

BKCグリーンフィールド～パナソニック団地口は停まりません。

【運行経路図（迂回運行中）】

立
命
館
大
学

B
K

C

グ
リ
ー
ン
フ
ィ
ー
ル
ド

ク
レ
ス
ト
草
津
前

笹
の
口

笠
山
東

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
西
口

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
前

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク

ス
ク
ー
ル

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
南
門
前

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
団
地
口

パ
ナ
ソ
ニ
ッ
ク
東
口

小
野
山

迂回運行